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FCUCNTIQ

Fresh & Fruity ~!¢
Joghurt-Himbeer- und Erdbeereis,
frische Erdbeeren, Schlagobers
und Erdbeersauce

Erdbeer Traum #1¢

Vanille- und Erdbeereis, frische
Erdbeeren, garniert mit frischem
Schlagobers und Erdbeersauce

Bananensplit fI¢!"

Vanille- und Schokoladeneis

auf Bananenhélften, Mandelsplitter
garniert mit frischem Schlagobers

Klassiker

Cup Danemark ~FI¢

Vanilleeis auf Schokosauce,
garniert mit frischem Schlagobers
und Schokostreuseln

Pur Chocolat AIFI¢
Schokoladeneis in Schokosauce
und Schokostreuseln garniert
mit frischem Schlagobers ,

€7,90

€7,90

€7,90

€7,90

€7,90



Klassiker

Créme Pistache Cup ~!FI¢IH
Walnuss- und Pistazieneis,
garniert mit frischem Schlagobers,
Walnussen und Pistazien

Maple Walnuts Dream ~IEIFIGIH
Eine fantastische Kreation aus
Walnuss- und Vanilleeis auf

ganzen Walndssen, Schlagobers

und Mandelsplitter

Cream Caramello #/EIFIGIH
Cream Caramel und Schokoeis
auf Schokosauce, garniert mit
frischem Schlagobers, Caramel
und Krokant

Schokokuss A1F1¢
Stracciatella- und Schokoeis auf
Schokosauce, garniert mit
frischem Schlagobers und
Schokostreusel

Nuss Krokant #IEIFIGIH
Haselnuss- und Vanilleeis,
Caramellsauce, garniert mit
frischem Schlagobers,
Walntiissen und Mandelsplitter

€7,90

€7,90

€7,90

€7,90

€7,90



SOeCiQu

Vanille-Kirsch-Waffel ~1¢I¢
Warme Belgische Waffel mit Vanilleeis, heiBen Kirschen
und frischem Schlagobers

Choco-Coco Waffel AlclalH
Warme Belgische Waffel mit Schokolade- und Kokoseis,
garniert mit Schokosauce und frischem Schlagobers

Eispalatschinke Al¢l€|
Warme Palatschinke, serviert mit Vanilleeis, Schokosauce,
Mandelsplitter und frischem Schlagobers®

Hot Brownie A!CIEIFIGIHIP
Warmer Brownie, serviert mit Cookies & Cream, Vanilleeis,
Schokosauce und frischem Schlagobers

Mango Crumble #I€IEIGIHIP
Mangofrucht mit Butterstreusel und einer Kugel Vanilleeis,
Caramelsauce und frischem Schlagobers

Cherry & Vanilla #!¢1"
Eine Kugel Vanilleeis mit Kirschen und frischem Schlagobers

FOr Kidr

Eisclown AlFl¢

€7,90

€7,90

€7,90

€7,90

€5,50

€5,50

€4,90
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Fresh drinks

Eiskaffee Classic #IF!¢ €6,50
Zwei Kugeln Vanilleeis, eingetaucht in eiskaltem Kaffee

Eisschokolade #171¢ €6,50
Eine Kugel Vanilleeis in eiskalter Schokolade, bedeckt mit Schlagobers

LemonliceTea ' €6,50
Zitroneneis auf Zitronen-Eistee

Milchshakes " 16111 P @ @ €650

Schoko, Vanille, Erbeere, Banane, Kokos, Oreo

Sorbet-Shakes * €6,50
Mango, Zitrone, Himbeere

Sekt-Sorbet * €6,50
Sekt auf Zitroneneis

€isrorten

Cookies & Cream A1 CIEIGIHIP
Vanille ©

Erdbeere *
Schokolade fI¢
Joghurt-Himbeere ©
Pistazie FICIE
Caramel fjH|c
Walnuss EIHIFIG
Zitrone f

Mango "

Haselnuss ElflclH
Raffaello EIfIGIH

Gemischtes Eis €5,90
1 Kugel 2 Kugeln 3 Kugeln
€ 2,40 €4,20 €5,90

.. jede weitere Kugel €1,80

Loppings

Schlagobers ¢ Schokosauce ©!f Caramelsauce © €0,80

Erdbeersauce, Nusskrokant £!/"1% Eiswaffel A
Frische Fruchte €1,90
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Willkommen in der
davyloungel

Lassen Sie sich inspirieren von modern-
italienischem Flair in der Daylounge.

Daylounge verspricht Genuss mit Niveau!

dFFNUNDs2@iten
Mo - Fr 8-23h | Sa, So, Feiertage 9-23h

ALLERGENINFORMATION GEMASS CODEX EMPFEHLUNG

Glutenhaltiges Krebstiere
Getreide

Milch Schalenfrichte Sellerie

Sesam Sulfite Lupinen Weichtiere

davlounge

Center Wien Mitte
Landstrasse Hauptstrasse 2A
1030 Wien

Tel.: 01 715 49 84

www.daylounge.at

Alle Preise in Euro inklusive aller Steuern und Abgaben.
Giiltig ab Juli 2017. Die Rechnung erhalten Sie an der Schank.
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